
＊＊ 「関西衣料管理士の集い」勉強会のお知らせ ＊＊  

 

拝啓  時下ますますご清祥 の段、お慶び申し上げます。 

好きな洋服 だけど、なんだか似合 わないと思 った経 験はありませんか？ 骨 格スタイルだとこの洋 服は私には似 合

わない…とあきらめてしまったことはありませんか？ 今回はパーソナルスタイリストとしてご活躍中の 角  暢子様を

講師にお招きし、顔タイプ診断の基本を学び、「 好きな服」を「 似合う服」 にするためのコツについて教えていただ

きます。またご希望の方には、ご自身の顔タイプをアドバイスいただけます。 

お客様へのアドバイスをレベルアップしたい方、より似合うファッションを楽しみたい方の参加をお待ちしています。 

敬具  

 

日   時 ： 202４年８月２1 日（水）  18:30～20:30 

場   所 ： 大阪市立生涯学習センター 総合生涯学習センター 第２研修室  

（大阪市北区梅田 1-2-2-500 大阪駅前第 2 ビル 5 階）  

※前回から変更になっていますので、ご注意ください 

テ ー マ ： 「好き」×「似合う」でもっとファッションを楽しむための顔タイプ診断  

講   師 ： イメージコンサルティングサロン Via Luna 

角  暢子  氏  

参 加 費 ： 学生      無料  

衣料管理士  500 円  

          一般     1000 円（当日徴収いたします）  

定   員 ： ３０名  ※ 先着順、衣料管理士優先  

持 ち 物： お手持ちのお気に入り、または買ったのに着こなせていないトップスを 1 点ご持参ください。 

申 込 み ：「衣料管理士の集い」ホームページ参加申し込みフォームよりお申し込みください。 

URL: http://www.jasta1.or.jp /support /support-ta.html 

※ご入力いただきました e-mail アドレスへ参加受付メールをお送りいたします。 

お間違えの無いようご入力をお願いいたします。  

申込締切 ： 202４ 年 8 月７日（水）  

お問合せ ： 一般社団法人日本衣料管理協会  

〒105-0011 東京都港区芝公園 2-11-13-205 

TEL：03-3437-6416FAX：03-3437-3194 

E-mail jasta@mtb.biglobe.ne.jp（担当：古内）  

mailto:jasta@mtb.biglobe.ne.jp

